COROLL. I.

2. Numeri ergo quadrati per numerum primum
 p divisibiles nascuntur ex radicibus $p, 2p, 3p, 4p$ etc.
 suntque ergo $pp, 4pp, 9pp, 16pp, \text{etc.}$ et reliqui
 numeri quadrati omnes per numerum primum p non
 erunt divisibiles.

E. 3 COROLL.